

Dílčí objednávka – havarijní opravy

DÍLČÍ OBJEDNÁVKA

Číslo související Rámcové dohody: 80SD000167

Číslo související Dílčí smlouvy: 61ZA-003653/3/2024

Číslo Dílčí objednávky: 61ZA-003653/4/24

Ze dne: 3. 7. 2024

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic s. p.

SSÚD Pravy č. 14

Pravy 50, 533 41 Lázně Bohdaneč

IČO: 65993390

DIČ: CZ65993390

Zhotovitel:

Silverton, s. r. o

Za Zastávkou 373, 111 01 Praha 10

IČO: 24283410

DIČ: CZ24283410

Tato Dílčí objednávka je závaznou objednávkou na základě Dílčí smlouvy na havarijní služby ze dne 9. 3. 2023. Způsob akceptace Dílčí objednávky Zhotovitelem, obchodní, smluvní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto Dílčí objednávkou výslovně neupravená stanovuje Rámcová dohoda, popř. Dílčí smlouva. Na akceptaci Dílčí objednávky se použijí obdobně ustanovení článku III. Rámcové dohody o uzavírání dílčích smluv.

Na základě uzavřené Rámcové dohody a Dílčí smlouvy u Vás objednáváme:

Opravu svodidel po dopravní nehodě 25. 6. 2024 na D11 v km 85,200 v katastru obce Libišany ve směru Praha od ex. 90 Kukleny do ex. 84 Sedlice. Vozidlo RZ – [REDAKCE]

Místo dodání: D11 km 85,200

Termín dodání: do 3 pracovních dnů od podpisu Dílčí objednávky Zhotovitelem

Předání prací: Fyzickou prohlídkou a zápisem v likvidačních a přejímacích protokolech pro opravy zařízení a vybavení dálnice po DN a Potvrzení o převzetí

Kontaktní osoba Objednatele: [REDAKCE]

Celková hodnota Dílčí objednávky v Kč bez DPH /vč. DPH: 195 785,51 Kč/ 236 901,00 Kč

Další informace pro Zhotovitele:

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic s. p., Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

Korespondenční adresa: Ředitelství silnic a dálnic s. p., SSÚD Pravy 14, Pravy 50, 533

41 Lázně Bohdaneč

V případě akceptace objednávky Objednatele Zhotovitel objednávku písemně potvrdí prostřednictvím e-mailu zasláného do e-mailové schránky Objednatele, ze kterého mu byla doručena tato objednávka (3. 7. 2024).

Objednávka je účinná dnem zveřejnění v registru smluv.

Jméno a příjmení oprávněné osoby Objednatele: [REDACTED]

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Digitálně podepsal

[REDACTED]

Ředitelství silnic a dálnic s. p.

03.07.2024 12:53:43



[REDACTED]

[REDACTED]

Digitálně podepsal

Datum: 2024.07.03
14:39:01 +02'00'

D11 - 85,200km - JSNH4 + OSNH4

ev.č.: XXXXXXXXXX

I Soupis svodidel

Glob. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	Jednotka	Předpokládaný počet jednotek	Nabídková cena za jednotku v Kč bez DPH	Nabídková cena za položku v Kč bez DPH
------------------	---------------	---------------	----------	------------------------------	---	--

Typ svodidla: Liberty JSNH4/N2 + JSNH4/H1

3	3	Demontáž a montáž jedné svodnice N2	m	■	■■■■■■■■	■■■■■■■■
5	5	Demontáž a montáž distančního dílu	ks	■	■■■■■■■■	■■■■■■■■
6	6	Demontáž a montáž sloupku	ks	■	■■■■■■■■	■■■■■■■■
9	9	Rektifikace jednostranných svodidel	m	■	■■■■■■■■	■■■■■■■■
10	10	Svodnice NH4	ks	■	■■■■■■■■	■■■■■■■■
11	11	Distanční díl - trubková spojka	ks	■	■■■■■■■■	■■■■■■■■
12	12	Sloupek UE 100 dl. 1900 mm	ks	■	■■■■■■■■	■■■■■■■■
18	18	Spojovací materiál na délku běžné svodnice	kpl	■	■■■■■■■■	■■■■■■■■
						124 019,83 Kč

Typ svodidla: Liberty OSNH4/H1

62	2	Demontáž a montáž jedné svodnice	m	8	709,75 Kč	5 677,99 Kč
63	3	Demontáž a montáž distančního dílu	ks	■	■■■■■■■■	■■■■■■■■
64	4	Demontáž a montáž sloupku	ks	■	■■■■■■■■	■■■■■■■■
67	7	Rektifikace oboustranných svodidel	m	■	■■■■■■■■	■■■■■■■■
68	8	Svodnice NH4	ks	■	■■■■■■■■	■■■■■■■■
69	9	Distanční díl	ks	■	■■■■■■■■	■■■■■■■■
70	10	Sloupek UE100 dl. 1900 mm	ks	■	■■■■■■■■	■■■■■■■■
78	18	Spojovací materiál na délku běžné svodnice	kpl	■	■■■■■■■■	■■■■■■■■
						31 533,09 Kč

Společné položky pro všechny systémy

363	1	Výkon technika	hod	2	775,36 Kč	1 550,71 Kč
365	3	Doprava OA do 3,5 t, zjištění rozsahu poškození	km	■	■■■■■■■■	■■■■■■■■
371	9	Doprava NV do 15 t s vlekem	km	■	■■■■■■■■	■■■■■■■■
373	11	Doprava servisní vozidlo - dílna	km	■	■■■■■■■■	■■■■■■■■
374	12	Výkon servisního vozidla - dílny	hod	■	■■■■■■■■	■■■■■■■■
377	15	Výkon hydraulická ruka, vč. obsluhy	hod	■	■■■■■■■■	■■■■■■■■
379	17	Vytyčení podzemních sítí kopaná sonda	kpl	■	■■■■■■■■	■■■■■■■■
387	25	Pronájem, postavení a odklizení přenosných SDZ a zařízení (značky, šipky, kužely, vodící a směrovací desky, prahy)	kpl	■	■■■■■■■■	■■■■■■■■
388	26	Doprava a likvidace značení I. předzvěst	km	■	■■■■■■■■	■■■■■■■■
389	27	Doprava a likvidace značení II. předzvěst	km	■	■■■■■■■■	■■■■■■■■
390	28	Doprava a likvidace značení návěst	km	■	■■■■■■■■	■■■■■■■■
392	30	Výkon I. předzvěstný vozík	hod	■	■■■■■■■■	■■■■■■■■
393	31	Výkon II. Předzvěstný vozík	hod	■	■■■■■■■■	■■■■■■■■
394	32	Výkon výstražný vozík velký	hod	■	■■■■■■■■	■■■■■■■■
						40 232,59 Kč

Cena celkem		195 785,51 Kč
DPH 21%		41 114,96 Kč
cena s DPH		236 900,47 Kč

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]